Администрация Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  4
 25.01.2024
 с. Заводское

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов на территории
избирательных участков

   В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные  места для размещения печатных агитационных  материалов в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации.
На территории избирательно участка № 1663-стена магазина «Дукан» по адресу: с. Заводское, ул. 50 лет Октября,д.1 (по согласованию); стена магазина «Ивушка» по адресу: с.Заводское.ул.Таежная,д.7 (по согласованию);  стена магазина «Ольга»  по адресу: с. Заводское, ул.Советов,д.22; доска объявлений  по адресу: с.Заводское,ул.Сибирская,3.
На территории избирательного  участка № 1664- доска объявлений у здания «Почта России» по адресу: с. Озеро-Петровское, ул.Почтовая,д.6; доска объявлений у здания «Дом досуга» по адресу: с.Озеро-Петровское,ул.Лесная,д.8; доска объявлений по адресу: с.Озеро-Петровское,ул.Набережная,1
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.

Глава Заводского сельсовета                                  А.В. Мануйлов